

SB Hydraulik A/S
Kolsnapvej 1, 6500 Vojens

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 29 18 26 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2022.

Søren Boysen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter fremstilling, reparation og salg af lifte, maskiner mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.372.114 kr. mod 2.389.435 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 373.071 kr. mod 263.037 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.372.114	2.389.435
2 Personaleomkostninger	-1.841.301	-1.868.490
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.566	-112.751
Andre driftsomkostninger	0	-13.659
Resultat før finansielle poster	424.247	394.535
Andre finansielle indtægter	31.587	3.056
Øvrige finansielle omkostninger	-24.178	-60.356
Resultat før skat	431.656	337.235
Skat af årets resultat	-58.585	-74.198
Årets resultat	373.071	263.037
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	373.071	263.037
Disponeret i alt	373.071	263.037

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	1.146.431
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	491.979	598.545
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>491.979</u>	<u>1.744.976</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>491.979</u>	<u>1.744.976</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.206.531	665.262
Fremstillede varer og handelsvarer	251.000	872.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.457.531</u>	<u>1.537.262</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.012.442	857.692
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	452.363	0
Periodeafgrænsningsposter	159.692	70.165
Tilgodehavender i alt	<u>2.624.497</u>	<u>927.857</u>
Likvide beholdninger	0	464.914
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.082.028</u>	<u>2.930.033</u>
Aktiver i alt	<u>4.574.007</u>	<u>4.675.009</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.174.209	1.801.138
Egenkapital i alt	2.674.209	2.301.138
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	31.083	43.800
Hensatte forpligtelser i alt	31.083	43.800
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	339.447
Gæld til pengeinstitutter	732.386	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	320.202	527.296
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.011	508.453
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.977	83.602
Selskabsskat	71.302	52.998
Anden gæld	722.837	818.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.868.715	2.330.071
Gældsforpligtelser i alt	1.868.715	2.330.071
Passiver i alt	4.574.007	4.675.009

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.538.101	2.038.101
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>263.037</u>	<u>263.037</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.801.138	2.301.138
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>373.071</u>	<u>373.071</u>
	<u>500.000</u>	<u>2.174.209</u>	<u>2.674.209</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensation	<u>0</u>	<u>275.987</u>
	<u>0</u>	<u>275.987</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>275.987</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>275.987</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.583.260	1.604.045
Pensioner	239.587	227.764
Andre omkostninger til social sikring	4.688	16.002
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>13.766</u>	<u>20.679</u>
	<u>1.841.301</u>	<u>1.868.490</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	339.447
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-339.447</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 5 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 52-50 måneder og en samlet restleasingydelse på 573 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SB Holding af 2011 ApS, CVR-nr. 33581661 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
